
 

ZARZĄDZENIE  NR 129 /10 
Prezydenta   Miasta   Kołobrzeg 
z dnia  07 października  2010 r. 

 
 
w sprawie  przekazywania pobranych przez jednostki budżetowe dochodów na 
rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego Gmina Miasto 
Kołobrzeg 
 
 
          Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  2010 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje : 
 
            § 1. Wprowadzam następujące terminy przekazywania dochodów pobranych 
przez jednostki budżetowe na rachunek bankowy Gminy Miasto Kołobrzeg: 

1) do dnia 13 danego miesiąca – wg stanu na 10 dzień  miesiąca, 
2) do dnia 23 danego miesiąca – wg stanu na 20 dzień miesiąca. 

 
            § 2. Pobrane do dnia 31 grudnia dochody i nieprzekazane w terminach o 
których mowa w § 1 należy przekazać na rachunek Gminy Miasto nie później niż do 
5 stycznia roku następującego po roku budżetowym. 
  
            §  3. Wykonanie zarządzenia   powierzam kierownikom jednostek. 
 
 
            §  4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 
 
 
            §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
  
 

 

 

                                                                                     Prezydent Miasta 
                                                                                       / - / 
                                                                              Janusz Gromek 
 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 


